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W odpowiedzi na Pana interpelację złożoną w dniu 12 czerwca 2020 roku

w sprawie pomocy finansowej dla Gminy Gronowo Elbląskie na zakup średniego

wozu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Strazy Pozarnej w Jegłowniku

uprzejmie informuję, iż corocznie Samorząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego

zabezpiecza kwotę około 600 tys. ż na zadania dotyczące ochrony

przeciwpozarowej z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu sprzętu dla
jednostek Ochotniczych Strazy Pożarnych, prac remontowo-budowlanych straznic

oraz inne działania słuzące bezpieczeństwu publicznemu w obszarze ochrony

przeciwpozarowej na Warmii i Mazurach,

Rozdysponowanie powyższych środków odbywa się na podstawie uchwały

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego. Wnioski składane przez

samorządy gminne podlegają analizie Zarządu Województwa, który przedstawia do

procedowania projekt uchwały Sejmiku Województwa w powyzszym zakresie.

Procedu rę naboru wn iosków rozpoczyna stosowne ogłoszen ie zamie szczone

w Biuletynie lnformacji Publicznej Urzędu Marszałkowskiego na początku kazdego

roku. W informacji określany jest termin naboru wniosków oraz warunki formalno-

prawne, jakie muszązostac uwzględnione przy ubieganiu się o wsparcie finansowe.

Chciałbym podkreślić, iz bardzo istotną kwestią w decyzjach władz
samorządu województwa w zakresie dofinansowania zakupu samochodów

ratowniczo-gaśniczych jest umieszczenie danego samorządu gminnego na liście

wsparcia Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straźy Pożarnej wskazującej decyzje

Komendy Głównej Państwowej Strazy Poźarnej o przyznanie środków z puli

centralnej na realizację wyzej wymienionego zakupu.
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W odpowiedzi na prośbę Pana Wójta Marcina Ślęzaka, w dniu 17 czenuca

2020 r. została udzielona odpowiedź, w któĘ zawarlo wyjaśnienia dotyczące

wszystkich przesłanek składających się na ewentualną pozytywną decyzję władz

samorządowych Województwa Warm i ńsko-Mazu rskiego w sprawie d ofi nansowan ia

zadań sam o rząd u g m i n neg o z zakresu och ro n y p rzeciwpoża rowej.

W załączeniu przekazuję kopię pisma z dnia 17 czer\Nca 2020 r.

(znak: 08.633.8.2020) skierowanego do Wójta Gminy Gronowo Elbląskie.

Z poważaniem
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